penè Saturnū, ô deorum generosissime, te reddunt, magistratu abdicantes. Omitto loqui, quoties iam templū tuum sacrilegio compilariint: quū tibi etiam ipse in Olympiacis manus admoliti sunt. Atq; interea tu altifres mus ille pigritabar, uel excitare canes, uel uicinos aduocare: ut auxilio accurrentes illos comprehendarent, quum etiam dū ad fugam adornarentur. Sed egregius ille, gigantumq; extinxerat et Titanum uictor se debas: quum tibi cæsaries ab illis circumtonderetur, decemcubitale fulmen dextera tenens. Horum igitur, ô preclare, quis tandem erit finis, quæ tu adeo secure de spicis? aut quando de tantis maleficijs poenas sumes? Quot Phætontes, aut Deucaliones, satis idonei sunt ad expiandum tam inexhaustam morum iniuitatem? Etenim ut de communibus silcam: de ijs quæ mibi acciderunt dicam: quum tam multos Athenienses in sublime euexerim: ex pauperimis diuites reddiderim: cunctisq; quotquot opus haberent, suppeditarim, immo semel universas opes in amicos iuuandos effuderim: simulatque his rebus ad inopia deueni, iam ne agnoscor quidē ab illis, nec aspicere dignantur me, qui dudum reuerebantur, adorabāt, meoq; de nutu pendebar. Quod si quando per uiam ingrediens, forte fortuna in eoru quenpiam incidero, perinde ut euersam hominis iam olim defuncti statuam, ac temporis longitudine collapsam pretereunt, quasi ne norint quidem. Porro alij procul conspecto me aliò sese detorquēt: existimantes sese invaspicatum

auspicatum, abominandumq; usuros spectaculum, quē non ita pridem scrutatorem & adiutorem suū esse p̄e dicabāt. Itaq; prementibus malis ad extremare redactus consilia, renone arrepto, terram exerceo, quaternis cōductus obolis: atq; hic cum solitudine, cunq; ligone philosophor. Hoc interim lucri mihi uideor facturus, quod posthac non intuebor plerosq; prater meritum secundis fortunæ succēsibus utentes. Nam illud uel maxime urit. Iam igitur tandem aliquando Saturni Rheæq; proles excusso profundo isto, grauiq; somno (nam Epimer nūdem quoq; dormiendo uicisti) denuo iactato fulmine, aut ex Octa redaccenso, ingenti redditâ flamma iram aliquā strenui illius ac iuuenilis Louis ostēde, nisi uera sint quæ à Cretensibus de te, tuaq; sepultura feruntur.

I V P. Quis hic est Mercuri, quem audio sic uociferantem ex Attica, ad radicem montis Hymetti, horridus totus, ac squalidus, pelleq; hircina amictus? fudit autē ut arbitror, nam pronus incumbit homo loquax & cōfidens, mirū ni philosophus est, neq; enim alioqui adeo impia, nefariaq; in nos fuerat dicturus. M E R C .